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ThinkTank Airport Essentials Rolling

Cena 1 152 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 730511

Kod producenta 730511

Kod EAN 874530005114

Producent BRAK

Opis produktu

ThinkTank Airport Essentials Rolling
 

Zainspirowany wszechobecnym bagażem podręcznym, ale zaprojektowany z myślą o wygodzie. Plecak możesz transportować
na cztery sposoby: za pomocą jednego z trzech uchwytów rozmieszczonych po bokach, ciągnąc go za sobą na dwóch kołach
dzięki wysuwanej rączce, lub na plecach dzięki naramiennym paskom, które można schować, gdy nie są używane. Plecak
posiada duże wyściełane wnętrze z zestawem regulowanych i wyjmowanych przegródek, wewnętrzne siatkowane kieszenie,
zewnętrzne kieszenie na sprzęt, wyściełaną kieszeń na laptopa 16 "i paski na statyw lub monopod. Mała kieszeń boczna
mieści linkę zabezpieczającą, którą można zamocować do zamka szyfrowego, co pozwala chronić torbę przed kradzieżą. W
zestawie znajduje się również wodoodporna osłona przeciwdeszczowa.

Główne cechy:

Linka zabezpieczająca i kłódka pozwalają zapiąć główny zamek błyskawiczny lub przyczepić plecak do słupa lub
krzesła i zabezpieczyć go przed kradzieżą.
Głęboka przednia kieszeń posiada organizer do przechowywania rzeczy osobistych i wyściełaną kieszeń na laptopa 16
"z łatwym dostępem co ułatwia pracę w podróży.
System pasków mocujących statyw / monopod z boku.
Przestronne i w pełni konfigurowalne wnętrze może pomieścić kilka korpusów aparatów z dołączonymi obiektywami, a
także dodatkowe obiektywy, lampy błyskowe, dyski twarde i inne akcesoria.
Jasne, wnętrze, w kolorze srebrnym ułatwia znalezienie odpowiedniego sprzętu.
Dwa niskoprofilowe, cichobieżne koła 80 mm. 
4-stopniowa chowana rączka dla użytkowników o każdym wzroście.
Regulowane paski plecaka chowają się w systemie oparcia pleców, gdy nie są potrzebne.
Chowana rączka, kółka, nadkola i przednia nóżka z możliwością wymiany przez użytkownika. 
Dołączona osłona przeciwdeszczowa z uszczelnionymi szwami dla dodatkowej ochrony przed ulewnym deszczem lub
dla dodatkowego bezpieczeństwa w zatłoczonych miejscach, gdzie aktywni są kieszonkowcy.

Wymiary:

Wymiary przegrody na laptopa / tablet - 25.5 x 36.5 x 2.5 cm
Wymiary zewnętrzne - 32 x 48.3 x 21 cm
Wymiary wewnętrzne - 31 x 42 x 15 cm
Waga - 3.3 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://foto-szop.pl/thinktank-airport-essentials-rolling-p-46564.html
http://www.tcpdf.org

